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Asianosaiset ko. tehtävää hakeneet 

Selostus asiasta Dr Livingstone RSK -hankkeen tavoitteena on löytää yritykset, joilla on 
kykyä ja halua lähteä maailmalle tavoittelemaan uusia liiketoiminta- ja 
kasvumahdollisuuksia uusilta maantieteellisiltä tai liiketoiminnallisilta 
kansainvälisiltä markkinoilta. Tavoitteena on siten monipuolistaa ja 
lisätä kansainvälisillä markkinoilla toimivien yritysten määrää sekä 
auttaa yrityksiä tunnistamaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia 
tutun toimintaympäristön ulkopuolelta ja konkretisoimaan niiden kv-
liiketoimintapotentiaalia. 

 
 Hankkeen tavoitteena on myös löytää yrityksille luotettavia 

yhteistyökumppaneita sekä etsiä ja tuoda yrityksille tarjolle uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia ja tarjouspyyntöjä valituilta 
kansainvälisiltä kohdemarkkinoilta ja lisätä alueellista 
markkinatuntemusta. Hankkeessa pyritään rakentamaan yritysten 
välisiä yhteenliittymiä, konsortioita ja alliansseja, jolloin yritykset 
voivat yhdessä tarjota suurempia kokonaisuuksia ja vastata 
kansainvälisten tarjouspyyntöjen vaatimuksiin. Siten myös 
monipuolistetaan kansainvälisillä markkinoilla toimivien yritysten 
palveluja ja tarjontaa kohti suurempia kokonaisuuksia. 

 
 Raahen kaupunki / Raahen seudun kehitys on hakenut Dr Livingstone - 

New business in turbulent world RSK -hankkeeseen määräaikaista 
projektipäällikköä aikavälille 5.8.2024 - 30.6.2026. Hankkeelle tullaan 
hakemaan jatkoaikaa hankkeen aloituksen viivästymisen johdosta. 

 
 Määräaikainen tehtävä on ollut haettavana Kuntarekry.fi -palvelussa 

24.5.-9.6.2024. Vähäisen hakijamäärän vuoksi hakuaikaa jatkettiin 
14.6.-28.6.2024 väliselle ajalle ja uudelleen ajalle 11.10.-3.11.2024. 
Kaikilla hakukierroksilla jätetyt hakemukset huomioitiin. 

 
 Hakijoilta edellytettiin mm. vahvaa liiketoimintaosaamista ja kv-

projektiliiketoiminnan tuntemusta, kokemusta kv-liiketoiminnasta ja 
sen kehittämisestä, sujuvaa suomen ja englannin kielitaitoa, oma-
aloitteisuutta, aktiivisuutta, yhteistyökykyä ja joustavuutta, kykyä 
tiimityöskentelyyn, kykyä organisoida tilaisuuksia ja tapahtumia sekä 
esiintyä niissä luontevasti ja valmiutta matkustaa sekä oman auton 
käyttömahdollisuutta. Tehtävään soveltuva koulutus ja työkokemus, 
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muu soveltuva kielitaito, osaaminen julkisten kv-liiketoimintaan 
liittyvien yritystukien ja -rahoituksen hankinnasta sekä EU-
rahoitteisten hankkeiden hallinnoinnista ja julkisesta 
kilpailuttamisesta katsottiin eduksi. 

 
 Määräaikaan mennessä saapui 33 hakemusta. Hakemukset arvioitiin ja 

prosessin kuluessa 4 henkilöä kutsuttiin haastatteluihin. 

Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 31 

Päätös Päätän valita Dr Livingstone -hankkeen määräaikaisen 
projektipäällikön tehtävään voimassa olevan rahoituspäätöksen 
mukaiselle ajalle työkokemuksen, osaamisen, koulutuksen ja tehdyn 
haastattelun perusteella Carita Vastinesluoman. Varalle valitsen Janica 
Mäyrän. 
 
Palkkaus on hankerahoituksen mukainen. Työsuhteessa on 6 
kuukauden koeaika. 

Allekirjoitus 

Pitkänen Pasi 
Kehitysjohtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto Asianosaiset 
 Henkilöstöpalvelut 
 Palkanlaskenta 
 Kaupunginjohtaja 
 Kehittämislautakunta 
 Kehittämislautakunnan puheenjohtaja 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Raahen kaupunki 
Kehittämislautakunta 
PL 62 
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92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 


